

Indefatigable Invest ApS
(CVR-nr. 39 86 03 09)Plantagevej 54
7000 Odense C**ÅRSRAPPORT 2020**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021

Dirigent

Anders Bak Kristoffersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
 Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2020, aktiver	9
Balance pr. 31. december 2020, passiver	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12 - 14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering i selskaber indenfor bioolieproduktion og salg af konsulentytelser.

Usædvanlige forhold:

Selskabet er i løbet af regnskabsåret omregistreret fra IVS til ApS ved overførsel af kr. 35.000 fra overført resultat til kurs 100.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2020 i hele kr.</u>	<u>2019 i 1.000 kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	50.237	-1
DRIFTSRESULTAT	50.237	-1
2. Andre finansielle indtægter	26.280	0
3. Finansielle omkostninger	-196	0
RESULTAT FØR SKAT	76.321	-1
4. Skat af årets resultat	-16.971	0
ÅRETS RESULTAT	<u>59.350</u>	<u>-1</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	59.350	-1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret i alt	<u>59.350</u>	<u>-1</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

<u>Note</u>		<u>2020 i hele kr.</u>	<u>2019 i 1.000 kr.</u>
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Finansielle anlægsaktiver:		
5.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.625</u>	<u>3</u>
		<u>35.625</u>	<u>3</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>35.625</u>	<u>3</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	29.623	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.127</u>	<u>0</u>
		<u>30.750</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>49.310</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.616</u>	<u>1</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>92.676</u>	<u>1</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>128.301</u></u>	<u><u>4</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 i hele kr.	2019 i 1.000 kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	40.000	5
Overført resultat	23.650	-1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>63.650</u>	<u>4</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.330	0
Selskabsskat	46.594	0
Anden gæld	<u>8.727</u>	<u>0</u>
	<u>64.651</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>64.651</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>128.301</u></u>	<u><u>4</u></u>

6. **AKTIVER OG FORPLIGTELSER INDREGNET TIL DAGSVÆRDI**

7. **EVENTUALPOSTER**

8. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

9. **NÆRTSTÅENDE PARTER**

10. **OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020 i hele kr.	2019 i 1.000 kr.
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital:		
Saldo primo	5.000	5
Kapitalforhøjelse	35.000	0
Saldo ultimo	40.000	5
 Overført resultat:		
Saldo primo	-700	0
Kapitalforhøjelse	-35.000	0
Årets resultat	59.350	-1
Saldo ultimo	23.650	-1
 Foreslået udbytte:		
Saldo primo	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
EGENKAPITAL, ULTIMO	63.650	4

NOTER

Note

1. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	2020 i hele kr.	2019 i 1.000 kr.
2. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter m.v. i øvrigt	26.280	0
	<u>26.280</u>	<u>0</u>
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt	196	0
	<u>196</u>	<u>0</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.971	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.971</u>	<u>0</u>
5. KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER:		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris		
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgang		33.000
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>33.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>33.000</u>

NOTER

<u>Note</u>		<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
5	Tilknyttede virksomheder:				
	Indefatigable Consulting ApS	144.265	104.265	82,5 %	33.000

6. **AKTIVER OG FORPLIGTELSE INDREGNET TIL DAGSVÆRDI:**

Beholdning af værdipapirer og kapitalandele består udelukkende af børsnoterede aktier og obligationer, der handles på et reguleret marked.

	<u>Dagsværdi ultimo</u>	<u>Årets urealiserede gevinster i resultatopg.</u>	<u>Årets urealiserede tab i resultatopg.</u>	<u>Årets ændring i dagsværdi indregnet i reserven</u>
Exchange Traded Notes	49.310	14.711	0	0
	<u>49.310</u>	<u>14.711</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7. **EVENTUALPOSTER M.V.:**

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af sambeskattede selskabers indkomst.

8. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

9. **NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

Anders Bak Kristoffersen
Plantagevej 54
7000 Fredericia

NOTERNote**10. OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER:**

Selskabet er i årets løb omregistreret fra IVS til ApS ved overførsel af 35.000 fra overført resultat til kurs 100.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Bak Kristoffersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-443362091578
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2021 kl.: 16:12:54
Underskrevet med NemID

Peder Grønnegaard Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-007093812589
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2021 kl.: 17:51:51
Underskrevet med NemID

Anders Bak Kristoffersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-443362091578
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2021 kl.: 08:44:51
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: da3b9621Zkx242118723

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.